
 Lehrersprechzeiten für das Schuljahr 2024/25 

Name Tag Stunde/Uhrzeit 

Ansmann, Miriam 

ansmann@st-martinus-grundschule.de  Mi 6. Std. 

Bartlett, Beate 

bartlett@st-martinus-grundschule.de  Mo 12:30 Uhr 

Blome, Lisa 

blome@st-martinus-grundschule.de  Die 5. Std. 

Borrosch, Laureen 

borrosch@st-martinus-grundschule.de  Mi 5. Std. 

Brockhoff, Sandra 

brockhoff@st-martinus-grundschule.de  Fr 5. Std. 

Cremer, Julia 

cremer@st-martinus-grundschule.de  Die 5. Std. 

de Carné, Veronika 

decarne@st-martinus-grundschule.de  Do 5. Std. 

Fehr, Lotta 

fehr@st-martinus-grundschule.de Do 5. Std. 

Frie, Christin 

frie@st-martinus-grundschule.de   Die 3. Std. 

Groppe, Julia 

groppe@st-martinus-grundschule.de  nach Vereinbarung  

Hakenes, Sarah 

hakenes@st-martinus-grundschule.de  Do 3. Std. 

Hüls, Sarah 

huels@st-martinus-grundschule.de  Die 5. Std. 

Leifeld, Bettina 

leifeld@st-martinus-grundschule.de  Fr 5. Std. 

Lenz, Judith 

lenz@st-martinus-grundschule.de  Die 5. Std. 

Lintel, Britta 

lintel@st-martinus-grundschule.de  Mo 6. Std. 

Lösel, Udo 

schulleitung@st-martinus-grundschule.de  nach Vereinbarung  

Machan, Gaby 

machan@st-martinus-grundschule.de  Do 6. Std. 

Mannwald, Renate 

mannwald@st-martinus-grundschule.de Die 5. Std. 

Seeger, Kristina 

seeger@st-martinus-grundschule.de Do 5. Std. 

Scheiper, Janine 

scheiper@st-martinus-grundschule.de nach Vereinbarung  

Sievers, Mareike 

sievers@st-martinus-grundschule.de Mi 3. Std. 

Sprengelmeyer, Karin 

sprengelmeyer@st-martinus-grundschule.de  Do 6. Std. 

Weber, Martina 

weber@st-martinus-grundschule.de nach Vereinbarung  

Welmering, Stephanie 

welmering@st-martinus-grundschule.de  Die 2. Std. 

Wilhelm, Elisabeth 

wilhelm@st-martinus-grundschule.de  nach Vereinbarung  

 

Alle Termine nach vorheriger Anmeldung per Telefon oder Email! 
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